Antophylli.

maro, odorato: qui subinde crassiores, & masculi, in eorum cumulo reperiuntur, Antophylli dicuntur, sicut plerisque apud Myrepsum locis conspicuum sunt. Nostris Reglin; quasi clauis.

Nux moscha-
ta.

Nucis moschatæ] Hanc Græci iuniores Moschocaryon, moschocaridion, & caryon myristi-
con, id est, Nucem myristicam appellant. Aëtius nucem aromaticam dixit. Ruellius eam elegantissime pin-
git lib. 1. cap. 28. ac ueteribus prorsus incognitam existimat. Ianus Cornarius non alterius generis, quam
myrobalanorum Græcorum censendam putat: & fortasse ea est, quæ Chrysobalanos, id est, aurea glans
lib. 8. cap. 3. per loca à Galeno appellatur. Non enim credere potest antiquis ignotam fuisse, in tanta
hodie frequentia, sed sanè fallitur, ut ex colore & sapore uulgaris nostri demonstrari potest. Probatur

Moschoca-
ryon.

Nux myrti-
fica.

Nux aroma-
tica.

Chryso-
balanos.

recens, & aculeo puncta, humoris aliquid oleagni emittens, ponderosa, præpinguis. Damnatur leuis, exucca, nigricans. Ad nos defertur exemptis duabus superioribus membranis, quibus in sua arbore te-
getur. Iam in ganeas, popinas, & culinas uenit, ad condienda obsonia, nullumque facile condimentum re-
perias, quod non huius particeps sit, Ex India ad nostras usque, oras numero prouenit differtur.
Zedoa-

A **Zedoaria**] Manardus hanc radicem Græcis ueteribus ignotam, aut alio nomine scriptam credit. Lego apud Aëtium lib. 11. cap. 11. zador, id est, zeduaris, ipsomet autore se interpretante, & passim apud Actuarium, ac Nicolaum, nunc zeduar, nunc zadura, modo zadura, modo zaduaria, sub quibus sanè uocibus, uulgarem nostram zedoariam intelligo. Arabes hanc tractantes, & neotericorū quidam zurumbet, & zeduar cōfundunt, per imperitos Arabum interpretes decepti, sed reuera zurumbet nihil aliud apud hos designat, quàm Græcorum Arnabo, quod clarè ex Paulo lib. 7. cap. 3. & Serapione lib. Simpl. cap. 271. intelligitur: In cuius ignorantia cinnamomū substituitur, Posidonij iudicio. Mellis quod sufficit] Nos recepto apud omnes usu hoc Antidotum, & eiusdem generis subsequencia omnia, in puluerem redacta seruamus: quæ postea uarijs modis, potissimum tamen in solidioratur hodie, si forma cum saccharo confecta exhibemus.

Dia Calamintho Galeni, ex Mesue.

Rec. Calaminthæ fluuiialis & montanæ, zizeleos, petroselinī, ana drachmas sex.
 Zingiberis drachmas tres.
 Mellis despumati quantum sufficit.

Seminis apij, extremitatum alhasce, ana drachmas duas.
 Cheisim drachmas sex.
 Piperis nigri drachmas duodecim.